

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนทุเรียน หมู่ ๓  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘,๐๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๗๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๘๗.๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔  
เป็นเงิน ๖๘,๐๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นางนิตยา เมาะแล	ตำแหน่ง ครู ค.ศ.๒	กรรมการ
๓. นายอายุ ปูเต๊ะ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์	กรรมการ



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ที่ ปน. ๗๗/๒๐๒ / ๒๕๖๔

วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนทุเรียน หมู่ ๓.

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

### ๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๒๑๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนทุเรียน หมู่ ๓ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

### ๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนทุเรียน หมู่ ๓ ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๗๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๗.๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๖๘,๐๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๖๘,๐๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

### ๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางนิตยา เมาะแล)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายอายุ ปุเต๊ะ)

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

( ) อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ ( ) อื่นๆ .....

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สวนทุเรียน ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 73.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 87.60 ตารางเมตร

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 บ้านป่ามะพร้าว

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก / กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

3

เดือน

กันยายน

พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	68,189.63	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ป้ายโครงการ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	68,189.63	
	ราคากลาง	68,000.00	
	ราคากลาง หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

  
 (นายเจ็งศักดิ์ ตั้งแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นางนิตยา / เมาะแล)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายอายุ ปูเตะ)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างทางเข้าคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สวนทุเรียน ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 73.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 87.60 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 บ้านป่ามะพร้าว

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งแสง สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งแสง

เมื่อวันที่ 3

เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	88.00	ตร.ม.	0.00	0.00	1.70	396.00	2,639.00	
2	งานทราหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	560.75	2,803.75	99.00	495.00	3,298.75	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	9.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	436.00	3924.00	3,924.00	
	- ปูนซิเมนต์ปอร์ตแลนด์	81.00	ถุง	155.61	12,604.41	0.00	0.00	12,604.41	
	- ทราหยาบ	8.00	ลบ.ม.	560.75	4,486.00	0.00	0.00	4,486.00	
	- หินย่อย	14.00	ลบ.ม.	1,121.50	15,701.00	0.00	0.00	15,701.00	
4	งานเหล็กตะแกรง wire mesh ศก. 4 มม.ขนาด 0.20 x 0.20 ม.#	88.00	ตร.ม.	31.90	2807.20	5.00	440.00	3,247.20	
5	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	15.00	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	113.00	1695.00	1,695.00	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	9.00	ลบ.ฟ.	400.00	3600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ตะปู	2.25	กก	46.73	105.14	0.00	0.00	105.14	
	- ไม้โครงยึดแบบ	2.70	ลบ.ฟ.	400.00	1080.00	0.00	0.00	1,080.00	
				รวมวัสดุและแรงงาน	43,187.50		6,554.00	49,741.50	